压力测量模块MFT 4000
产品名称 压力测量模块MFT 4000
公司名称 郑州市亚信达仪表有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 郑州市金水区园田路41号2号楼1单元5层6号
联系电话 0371-56762075 15981813732
产品详情

±.05%* GGI3000 0-3000 PSIG ±1.50 PSIG 表压
*包括线性关系、磁滞现象、重复性和从华氏23°至华氏122°温度变化的所有影响
订购信息
压力模块：见精度表以获取P/N
配件
P/N B34686 带有整体变速器的961匹压力泵，排放阀，1/8英寸FNPT连接器，0-145 PSIG
P/N B34700 961V带有整体变速器的真空泵，排放阀，1/8英寸FNPT连接，-650毫米汞柱
P/N A34386低压连接器套件（不适用于上述250 PSIG）MNPT MNPT P / N A34102
1/8英寸O.D.连接到1/8英寸MNPT接头（不供以上250 PSIG使用）
P/N A34112 1/8” O.D.油管接头（不在超过250 PSIG的情况下使用）
P/N A34099-1 1/4英寸MNPT X 1/8英寸FNPT减速衬套，黄铜
P/N A34103-2 10 英尺， 1/8” O.D. 尼龙管道（不在超过250 PSIG的情况下使用）
P / N A36856推动来显示DP模块的均衡歧管，黄铜，1/8英寸FNPT连接
P/N A900020-90502 高压连接套件，3” 软管（不在超过9000PSIG的情况下使用）
P/N A900020-90503高压连接套件，1” 软管（不在超过9000PSIG的情况下使用）
P/N A900020-90501 5个1/4英寸MNPT x HP快速连接件（未在以上9000 PSIG下使用）
P/N A900436-00001，1个，1/8” MNPT高压会接套件（不在超过9000PSIG的情况下使用））
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)